
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA N° 015/2025, DE 19 DE MARÇO DE
2025

PORTARIA DE DIÁRIA N° 015/2025, DE 19 DE MARÇO DE 2025
                                    
 
Conceder diária a servidor que especifica e dá outras providências.
 
 
 
A  Presidenta  da  Câmara  Municipal  de  Santana  do  Matos/RN,
Estado Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e
conformidade com o Decreto nº 001/2025.
 
 
RESOLVE:
 
1 - Conceder à Sra. Romeika Cibely Soares da Mata, ocupante do
cargo  de  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Santana  do
Matos/RN, matrícula nº 264, inscrito no CPF 083.XXX.XXX.10, 1/2
(meia)  diária,  valor  unitário  da  diária  R$  650,00  (seiscentos  e
cinquenta  reais),  totalizando o  valor  a  ser  pago em R$ 325,00
(trezentos e vinte e cinco reais), para custear as despesas com a
viagem  na  cidade  de  Assú/RN,  no  dia  20  de  março  de  2025,
conforme segue: Participar Audiência Pública Regional – Polo Assú,
promovida pela Corregedoria Geral do Ministério Público do rio
Grande do norte.
  
 
2  -  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
 
 
 
Publique-se. Pague-se
 
 
 
Edilson Lopes da Silva
2º Secretário

Publicado por: Romeika Cibely Soares de Mata
Código Identificador: 86510155

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/03/2025.
EDIÇÃO 2116. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


